様式１
Format 1

研 究 生 入 学 願 書
Application Form

                                                  年  月  日
                                                 Date:

北 見 工 業 大 学 長    殿
To President, Kitami Institute of Technology

                     住 所 Address:

      氏 名 Name:

  このたび，北見工業大学（工学部・大学院）研究生として入学し，下記のとおり研究したい

ので，必要書類を添えて出願します。
I apply to Kitami Institute of Technology as a research student (undergraduate or graduate).
My research plan is as follows:

記

研 究 題 目
Research Topic

指 導 教 員
Supervisor

在 学 期 間
Period

From     年/y.        月/m.      日/d.   から

To            年/y.        月/m.      日/d.   まで

様式２
Format 2

研  究  生  入  学  志 願 者 履 歴 書
Curriculum Vitae

                                                               年  月  日現在
                           Date

ふ り が な
氏  名

Name

P H O T O

写 真 を 貼 付

す る こ と。

（縦４㎝･横３㎝）

生年月日
Date of
Birth

国  籍

Nationality

ふ り が な
現 住 所

Address

〒  －   （     －   －        ）
 性別

Sex
男・女

Male / Female

年  月  日

Date(yr/mo/date)

学  歴  ・  職  歴  ・  そ  の  他
Academic/work experience

※ 本学が定める入学資格に該当する学歴等を有していることが確認できるよう詳細に記入すること。
*  Make sure to describe the details of your experience to show that you meet the requirements
 for admission to KIT.

様式３
Format 3

承   諾   書
Letter of consent from employer/supervisor

                                              年  月  日

                           Date
 北 見 工 業 大 学 長  殿
 To President, Kitami Institute of Technology

職  名/Position
              氏  名/Name

生年月日/Date of Birth       年/y.  月/m.  日/d.

 上記の者が，貴学研究生（    年  月  日から    年  月  日）として，

入学を出願することについて承諾します。
 なお，上記の者の職務及び業績については，次のとおりです。
  I approve the person above applying for an admission to your Institute as a research student

 from      /y.    /m.   /d. to      /y.   /m.   /d.
  Followings are the record of his/her job description and achievement.

職務調書/Job description           業績調書/Achievement

                                      所属機関名
                               Name of the Organization
                                      所属長氏名
                               Name of the Head